
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Martina Brablíková 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Výběr a hodnocení dodavatelů výrobního podniku 

Autor posudku Mgr. Kamil Peterek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,92) 

 

 

Obsah bakalářské práce je věcně správný, použitá metodika odpovídá zadání, nicméně cíl práce 

nebyl dle mého názoru zcela naplněn. Struktura bakalářské práce odpovídá zadání a je zřetelná, 

nicméně členění do většího počtu podkapitol, mnohdy zbytečně, nepřispívá orientaci v textu 

a čitelnosti. Autorka práce operuje pouze se základní terminologií, dílčí poznatky nejsou 

utříděné, podobně je tomu také u návrhů opatření pro zlepšení, které by si zasloužily doplnit 

o konkrétní příklady, chybí souvislosti. Stěžejní části, včetně aplikační, jsou převzaty převážně 

ze čtyř tuzemských publikací, což má za následek, že autorka dostatečně neodlišuje své 

myšlenky a poznatky z řešené problematiky od převzatých. Autorčino hodnocení dodavatelů 

má tak spíše popisný nebo kompilační charakter. Metodiku výběru dodavatelů vybrané 

společnosti však v práci postrádám zcela. I přes výše popsané nedostatky bakalářskou práci 

doporučuji k obhajobě s hodnocením C. K obhajobě mám dvě otázky: 1. Popište systém výběru 

nových dodavatelů. Která kritéria jsou rozhodující? 2. Změnila se skladba kritérií či jejich 

měřítka během pandemie COVID-19?   

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 01.09.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


